
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO TOSSIGNANO 
        Via della Resistenza n.17 – 40021 BORGO TOSSIGNANO – Tel. 054290196 

Codice fiscale: 82003730379 – Codice MPI: BOIC809005 –  
Codice Univoco Ufficio di IPA: UFZWZF 

E-mail: boic809005@istruzione.it - P.E.C.: boic809005@pec.istruzione.it 
SITO WEB: https://borgotossignanoic.edu.it/ 

 
 

R.U.P.: Dirigente Scolastico Marilisa Ficara 
 

1 

 

OGGETTO: Determina di non istituzione Commissione per la valutazione e comparazione delle offerte 
della RDO 2928236. Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs 
n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), con aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, 
comma 4 del D.Lgs. 50/12016 per l’acquisizione della fornitura relativa al finanziamento Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.  Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia-Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione.Autorizzazione prot. n. AOODGEFID-0042550 del 02-11-2021  
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-6 Titolo: Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica  
CUP: B29J21020530006 Codice Identificativo di Gara       CIG Lotto 1: Z6C33FE655 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Con riferimento alla RDO-MEPA 2928236 per l'affidamento della fornitura di beni con relativi servizi 
correlati, avviso pubblico protocollo n. AOODGEFID/28966 del 6 Settembre 2021 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, cablate e wireless, nelle scuole” del 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020.  Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Progetto IC BORGO TOSSIGNANO A.3.9 - Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione - Avviso 28966/2021_13.1.2A-FESRPON-EM-2021 della fornitura delle attrezzature 
del progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-19: 
-preso atto che Il criterio di scelta del contraente è quello del minor prezzo, rispetto a quello posto a base 
di gara, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera b del D.Lgs 50/2016 trattandosi di beni con caratteristiche 
standardizzate, previa verifica dell’offerta anormalmente bassa ai sensi dell’art. 56 comma 8 del D.lgs 
50/2016 
- visto che è pervenuta unica offerta dall’operatore economico economico ZETALLE di Mestre-
Venezia(VE) P.va/CF 03078910274 

DETERMINA 
- di non procedere a nessuna istituzione di Commissione per la valutazione e comparazione dell’ offerta 

ricevuta  
- di attestare che conseguentemente non è stato verbalizzato alcun atto della Commissione. 
La presente determina viene pubblicata in data odierna all’albo-on line, sul sito web dell’istituto 
www.borgotossignanoic.edu.it e Amministrazione trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Marilisa Ficara 

A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000172 - 08/01/2022 - VI.1 - U
A7A5E7B - ALBO PRETORIO - 0000006 - 08/01/2022 - B1 – CONSUNT - U

Firmato digitalmente da MARILISA FICARA

http://www.borgotossignanoic.edu.it/

		2022-01-08T10:36:52+0100
	FICARA MARILISA




